
 
 

DĚTSKÁ KLINIKA 

Fm-L009-040-DK-015 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 

IČ: 00098892 
verze č. 1, str. 1/1 

 

Hodnocení závažnosti intolerance metotrexátu (MTX) - MI skóre 
 

Pacient –  

jméno a příjmení: 
      Datum narození:       

Hmotnost:       Výška:       

 

  
BEZ  

potíží 

Potíže (1-3 bodů) 

 mírné 
středně 
závažné 

výrazné 

 0 1 2 3 

BOLESTI BŘICHA 

Moje dítě má bolesti břicha po MTX     

Moje dítě má bolesti břicha několik hodin až 1 dne před podáním MTX     

Moje dítě má bolesti břicha při pomyšlení na MTX     

NEVOLNOST 

Moje dítě má nevolnost po MTX     

Moje dítě má nevolnost několik hodin až 1 dne před podáním MTX     

Moje dítě má nevolnost při pomyšlení na MTX     

ZVRACENÍ 

Moje dítě zvrací po MTX     

Moje dítě zvrací několik hodin až 1 dne před podáním MTX     

PORUCHY CHOVÁNÍ 

Moje dítě je neklidné když dostává MTX     

Moje dítě pláče když dostává MTX     

Moje dítě je podrážděné když dostává MTX     

Moje dítě odmítá MTX     

Skóre celkem  
 

 
Vyhodnocení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Datum Jméno a příjmení lékaře Podpis lékaře 

   

mailto:info@fnol.cz

